que ab oriente terminatur Duna, ab austro Aruk, ab occi
dente Scilfa, a septemtrione Aruk usque ad Dononvz. — 
Decima nominatur Yelente, que ab oriente terminatur Aruk, 
ab austro Hamuholm, ab occidente Tulfa, a septemtrione 
Sedefey et Tulfa.—UndecimaZeyk.— DuodecimaZeru.— Ter
tia decima Boborc. — Quarta decima Nadayca, que ab-oriente 
terminatur Sedy et Scilfa, a meridie Zurduk et Tulfa, ab occi
dente Welg.— QuintadecimaGyos nominatur, que abi occidente, 
sed deletum est] oriente terminatur Chorozt, ab austro Zilfa, ab 
occidente Gwggy, a septemtrione Sedy. — SextadecimaNougrad 
nominatur, que ab oriente terminatur Sey et Dobrochacliu- 
bananogut usque ad Mitar sede. Septimadecima Gurumbona 
nominatur, que terminatur ab oriente in Hetys, Buketulfa, 
et a meridie Scilfa et Noguar, ab occidente Ivurtuelfa Bowoz- 
luk. — Octavadecima Scedluc. — Nana (sic) decima Nvvig. — 
Vicesima Zylag. — Vicesima prima Pol. — Vicesima secunda 
Sumlow, que ab oriente terminatur Harumkurtuel, et Seyr et 
Harumtulfa et Novozluk (sic). — Vicesimatertia Zamtow. — 
Vicesimaquarta Mykuse. — Vicesimaquinta Varast bucaozu 
(sic) Vicesima sexta Kulchoud. — Vicesima septima Heten. — 
Vicesima octava Varkun. — Vicesimanona Kuesty, que ab 
oriente terminatur scena Abbatis, a septemtrione Tow, ab 
oriente (sic, rectius occidente) Verum et Voduez, et Agifei, 
usque ad Nogut.— Tricesima Belyz (sic) que ab oriente termi
natur in Dedteluke, Aruk et Owut, et Hasfa et Kurtuelfa, a 
meridie similiter Aruk et Owut, ultra Keyris et Tulfa et 
Seyr et iterum Tulfa et Chedyagyfei Surctulfa et hec silva 
ad pasturam bestiarum. — Tricesimaprima Suene. — Trice- 
simasecunda Hirig nominatur, que ab oriente terminatur 
Sozlogys, ab austro Sedfey, ab occidente Nogut et Curtuelfa, 
a septemtrione Hudus. — Tricesimatertia Konas sede (legi 
potest etiam : Kouassede) nominatur, que ab occidente Appa- 
dykuta terminatur, a septentrione Medves et Chawa Achaia 
et sic demum Kuasty. — Tricesima quarta Vrmandy. — (Trice- 
imaquinta, que erat Heten, excidit.) — Tricesimasexta Mor- 

tun. — Tricesimaseptima Perecud. — Tricesimaoctava Ber- 
kust. — Tricesimanona Sholad. — Quadragesima Hagmasker, 
ab oriente terminatur Aruk et Vt ad partem Welpryt, a meridie
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Balwanus, et Burzuta et Aruk, ab occidente terminatur cum 
Almas per Aruk, a septentrione Kewrus ozov et Aruk et 
Geuruta. — Quadragesimaprima est villa Neuyg (sic) iuxta 
Kana (vel Kava) dimidio miliario in montibus sita. — Prete- 
rea ex consensu et confirmatione Auctoritatis Apostolice non 
solum prescripti populi, verum etiam omnium intra terre 
ipsi^monasterii circumscriptionem possessiones habentium 
decimationibus curavimus preditare. — Eadem etiam auc
toritate Apostolica mediante decrevimus, ut prefati cenobii 
Abbasvgenerali tantum et solemni dumtaxat synodo Strigo- 
niensfl^Archiepiscopi interessé teneatur; attamen seu a 
Metropolitano seu a qualibet alio Episcopo, omni contradic
tione cessante, confirmationem, consecrationem suscipiat et 
eius monachi ad ordines provehantur. — More etiam epis
coporum cum mitra, sandaliis et anulo sive in solemni 
curia sive Episcoporum conventu vel in loco quolibet reli
gioso liberrime possit assistere et divina officia celebrare. — 
Duas preterea capellas regias, capellam videlicet beati 
Petri, monq^terio c(5nnexam, et alteram, que wlgo Allia 
Ecclesia vocatur, cum earum parochiis et omnibus pertinen- 
tiis contulimus prefato monasterio, in quibus sacerdotes, ab 
Abbate constituti, predicto populo divinum plenarie exhibeant 
servitium. — Crisma vero et oleum infirmorum quilibet Archi- 
episcopus vel Episcopus dare teneatur. — Prefati vero mona
sterii populum iam sepedictum de spiritualibus instruendum 
et iudicandum Strigoniensi Arehiepiscopo et Abbati suo com
misimus. — In civili áutem causa nulli liceat iudicare preter 
Abbatem, nisi forte pro qua sanguis effundi debeat. — Forum 
etiam bis in eddomeda (sic) stare concessimus duobusque 
in locis: unum superiqs iu^a Sanctum Petrum die domi
nico ; in vico inferiori quarta feria aliud, omneque tri
butum ex eis proveniens usui iam dicti monasterii contu
limus, nec non et salicidio ab* omni inquietudine liberrimo, 
quod nec tributariorum cupiditas, nec possit potentum vio
lentia perturbare (sic). — Insuper et liberorum denariorum 
tertiam partem, qui ex advenis in terra ecclesie habitantibus 
debentur, ad calciamenta fratrum concessimus. Silvarum 
quoque proventum ubique ecclesie pertinentium, ut in tri-